CANCELL.  
MARTIS B.  
1718.

*OÖhrn*

~~St. S. B. R.~~

~~XXVIII. 9. a~~

*L. D. D. V.* 29 25  
DISPUTATIO JURIDICA INAUGURALIS

*DE*

# SOLUTIONE TERTIO FACTA,

*Quam*

*Ex Decreto & Authoritate*

*AMPLISSIMÆ FACULTATIS JURIDICÆ,*

*PRÆSIDE*

**DN. MICHAELE GRASSO, J. U. D.**

*Cod. Novell. & Crim. Sanct. P. P. O. &  
Consiliar. Würtenbergico,*

*Patrono ac Præceptore suo ætatem suspiciundo,*

*PRO LICENTIA*

*Summos in utroque jure honores & privilegia  
legitime capessendi,*

*d. April.*

*IN AULA NOVA,*

*Publicè & Solenniter defendet*

**Georg. Adolph. Caroc. Gryphisw. Pomeran.**

*T U B I N G Æ,*

*Literis Joh. Conradi Eitelii.*

---

*Ad. MDCCIV.*

DISTRICTUS TURDICA INUGERIUS

SOLITUDINE TERTIO  
TERRA

EMPTISSIMA RICULTATIS TURDICA

GRASIDE

DE MICHAELIS ERASO LIB.

Coy Natura & Cuiusq; P. 5. C. 9

Emptissima solitudo tertiis terrarum

*Disput. Inaugur. de Solut. Tertio Facta.*

*Q. D. B. V.*

DISPUTATIO JURIDICA INAUGURALIS

DE

SOLUTIONE TERTIO vel EXTRANEO FACTA.

§. I.

Ntequam rem ipsam aggrediamur, duo quidem admonenda veniunt, partim, quod vocabulum solutionis generaliter à nobis accipiatur, quatenus scil. ad omnem actualēm præstationem & dationem ejus, quod debetur, pertinet, magisque ad substantiam obligationis refertur, quam ad numerorum solutionem, prout loquitur Paulus in l. 54.π. de Solut. vid. Hahn. ad Wiesemb. d. t. n. 1. Müller. ad Struv. d. r. tb. 67. lit. a. & ad th. 68. lit. y. in fin. partim quod tertius, cuius alias in significatu juris publici partiter ac privati pro casuum & materiarum varietate varia est acceptio, vid. Dn. Fritsch. tr. de Jure Tertiij Dn. Rhet. & Dn. Coccej. disp. de Jur. tert. hoc loco denotet illum, cui nullo jure, sive ab initio sive ex postfacto quicquam debetur aut præstari oportet. Hinc patet, nomine tertii nobis jam non venire non solum correui delegatarium, cessionarium, assignatarium, alium mve, qui in locum primi creditoris successit e. g. heredem, fiscum, sed & illum, qui jure reali, e. g. dominii solutionem ejus, quod ex conventione de re sua cum alio et si validè inita vid. Struv. ad tit. π. Comod. ib. 5. præstandi vel restituendum est, postulat. Hi enim, quamvis eum, qui solvere tenetur, propriè loquendo obligatum non habeat, qua de re prolixè egit Excell. Dn. Præses, Patronus & studiorum meorum Promotor indehili pietatis & obseruantiz cultu prosequendus in Position. Conjur. ad L. 3. iust. part. poster. th. 2. tamen, quia ut dominus rem suam a qualibet possessore rectè vindicat, plane extraneus dici nequit, & consequenter à possessore, sive judiciali.